香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任
何聲明，並表明不就本公告全部或任何部分內容產生或因倚賴該等內容引致的任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立的有限公司）
（股份代號：2689）

有關合共最多至 300 ,000 ,000美元之
融資協議之
自願性公告

董事會欣然宣佈於二零一三年九月三十日，本公司若干附屬公司（作為借款人）與中國
銀行股份有限公司不同分行（作為貸款人）已訂立融資協議，據此，本公司附屬公司獲
得合共最多至300,000,000美元之貸款融資，為期三年，按市場優惠率計息。

本自願性公告乃由玖龍紙業（控股）有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
作出，以向本公司股東及潛在投資者提供本集團近期發展的最新資料。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈於二零一三年九月三十日，本公司若干附屬公司（作
為貸款人）與中國銀行股份有限公司不同分行（作為貸款人）已訂立融資協議（「融資協
議」），據此，本公司附屬公司獲得合共最多至300,000,000美元之貸款融資，為期三年，
按市場優惠率計息。

本集團將利用部分該等資金償還按較高利率計息的現有銀行貸款，而餘額將用作本集
團一般營運資金用途。

承董事會命
玖龍紙業（控股）有限公司

董事長
張茵

香港，二零一三年九月三十日

於本公告刊發日期，執行董事為張茵女士、劉名中先生、張成飛先生、劉晉嵩先生及張元福先生；而獨立非執行
董事為譚惠珠女士、吳亮星先生、霍廣文先生、鄭志鵬博士及王宏渤先生。

*　僅供識別